

Montageledare till ViaCon AB

ViaCon är ledande inom infrastrukturlösningar. Med våra starka nordiska traditioner genomsyras ViaCon av effektivitet och ett hållbart synsätt, vilket kännetecknar allt vi gör. Vår långsiktighet präglar vår vision och våra smarta, framtidsinriktade lösningar inom broar och kulvertar, geoteknik samt dagvattenhantering. Vi fortsätter forma och leda vår bransch.

Dina arbetsuppgifter

Vi söker en montageledare av rörbroar till vår installationsavdelning. Som montageledare på rörbromontage hos ViaCon arbetar du i ledande befattning i montageteam med såväl kollegor som/eller inhyrd personal. Rollen erbjuder en stor variation av arbetsuppgifter och inkluderar att leda det dagliga arbetet inom våra rörbroprojekt, utföra arbete i fält samt montering av rörbroar på vårt lager/montagehall i Lidköping.

Montageledaren har en viktig roll i våra projekt för att garantera att arbetet utförs strukturerat och med god kommunikation till kunden samt med rätt kvalitet inom rätt tid.

Arbetsuppgifter innefattar förutom montering av rörbroar även;

- Delta aktivt vid planering av projekten.
- Upprätta och ansvara för kontakt med arbetsplatsen som beställt bro/bromontage.
- Ansvara för att montaget utförs på korrekt sätt enligt avtal och enligt med de krav som finns för aktuellt projekt.
- Ansvara för att lagar och de regler och krav som finns på arbetsplatsen följs vid installationsarbetet.
- Upprättande av kvalitetsdokumentation samt dagbok vid varje montage i fält.
- Agera som ViaCons representant på projekten.

Du utgår från vårt lager/montagehall i Lidköping där visst arbete utförs. Tjänsten innefattar frekvent resor över hela landet och under vissa perioder kan det bli aktuellt med resor varje vecka. Körkort B är därför ett krav. Även flygresor förekommer.

Din bakgrund

Vi söker dig som har utbildning och tidigare erfarenhet från bygg eller anläggningsbranschen. Vi ser det som meriterande om du tidigare har haft en roll som arbetande arbetsledare eller lagbas med erfarenhet av att driva projekt.

Tyngdpunkten ligger på arbete i fält men administration ingår så du behöver känna dig bekväm med att hantera administrativa uppgifter. Vi lägger stor vikt vid personliga egenskaper såsom ledaregenskaper, planeringsförmåga, strukturerad, problemlösande och ansvarstagande. Du behöver kunna kommunicera på svenska och engelska i tal och skrift.



Har du frågor kring tjänsten är du varmt välkommen att kontakta Johan Svensson, Assembly and Installation Manager, 070- 777 27 22. Ansökan skickas senast 7 januari till job@viacon.se märk ansökan med "Montageledare". Vi ser fram emot att höra ifrån dig!